
GMINA MIEJSKA IŁAWA 

Iława, dnia 30.08.2019r. 

Ogłoszenie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.24.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.ll ust.8 pn: Budowa 
ulic na terenie miasta Iławy (II). 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) - 7) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U.2018.1986 ze zm.) informuje, że w dniu 30.08.2019r, dokonano 

rozstrzygnięcia postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na budowę ulic na terenie miasta 
Iławy. Postępowanie znak ZP.271.24.2019 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 

ust. 8 ustawy Pzp tj. kwoty 5.548.000 Euro. 

Przedmiot zamówienia składał się z trzech części: 

1. Część 1 - budowa ul. Sosnowej i Świerkowej w Iławie - w postępowaniu złożono 8 ofert w terminie 

przewidzianym na składanie ofert na realizację części 1. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 3 oferty. 

2. Część 2 - budowa ulicy Szeptyckiego w Iławie- w postępowaniu złożono 5 ofert w terminie przewidzianym 

na składanie ofert na realizację części 2. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert. 

3. Część 3 - budowa ulicy Wodnej w Iławie - w postępowaniu złożono 7 ofert w terminie przewidzianym na 

składanie ofert na realizację części 3. Wykluczono 0 wykonawców; odrzucono 0 ofert. 

Zamawiający dopuścił złożenie oferty częściowej dowolną z wymienionych części zamówienia oraz na całość 

zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający dokonał wyboru, jako oferty najkorzystniejszej: 

1. część 1 - budowa ul. Sosnowa i Świerkowa w Iławie: oferty nr 8 złożonej przez Wielobranżowe 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne Usługowe i Handlowe „KOMBUD" Sp. z o.o., ul. Usługowa 
3, 14-200 Iława. Wybrana oferta zawiera cenę ryczałtową brutto: 4.077.432,05 zł, oferowany okres 

gwarancji i rękojmi - 72 miesiące, oraz deklarowaną liczbę etatów dla zatrudnianych osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych -1 etat. Oferta nr 8 uzyskała najwyższą liczbę punktów 

tj. 100,00 pkt, a w związku z tym została uznana przez Komisję Przetargową na podstawie przyjętych w 

SIWZ kryteriów z godnie z art. 91 ust.l ustawy Pzp, za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 

5) ustawy Pzp na realizację części 1 - budowa ul. Sosnowa i Świerkowa w Iławie. Oferta w kryterium 

cena (60%) - uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium oferowany okres gwarancji i rękojmi (30%) - 30,00 pkt, w 

kryterium aspekt społeczny (10%) -10,00 pkt. Łącznie we wszystkich kryteriach: 100,00 pkt 

2. część 2 - budowa ulicy Szeptyckiego Iławie: oferty nr 1 złożonej przez Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 

ul. Niepodległości 13,14-200 Iława 

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 



GMINA MIEJSKA IŁAWA 

i Mostów „DROMO" Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda zawiera cenę ryczałtową brutto: 
1.459.026,50 zł, oferowany okres gwarancji i rękojmi - 72 miesiące, oraz deklarowaną liczbę etatów dla 

zatrudnianych osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych - 1 etat. Oferta nr 1 
uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt, a w związku z tym została uznana przez Komisję 

Przetargową na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów z godnie z art. 91 ust.l ustawy Pzp, za ofertę 

najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp na realizację części 2 - budowa ulicy 

Szeptyckiego Iławie. Oferta w kryterium cena (60%) - uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium oferowany okres 

gwarancji i rękojmi (30%) - 30,00 pkt, w kryterium aspekt społeczny (10%) - 10,00 pkt. Łącznie we 

wszystkich kryteriach: 100,00 pkt. 

3. część 3 - budowa ulicy Wodnej w Iławie: oferty nr 8 złożonej przez Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Produkcyjne Usługowe i Handlowe „KOMBUD" Sp. z o.o., ul. Usługowa 3, 14-200 Iława 
zawiera cenę ryczałtową brutto: 1.102.583,82 zł, oferowany okres gwarancji i rękojmi - 72 miesiące, 
oraz deklarowaną liczbę etatów dla zatrudnianych osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych -1 etat. Oferta nr 8 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt, a w związku 

z tym została uznana przez Komisję Przetargową na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów z godnie z 

art. 91 ust.l ustawy Pzp, za ofertę najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5) ustawy Pzp na 

realizację części 3 - budowa ulicy Wodnej w Iławie. Oferta w kryterium cena (60%) - uzyskała: 60,00 

pkt, w kryterium oferowany okres gwarancji i rękojmi (30%) - 30,00 pkt, w kryterium aspekt społeczny 

(10%) -10,00 pkt. Łącznie we wszystkich kryteriach: 100,00 pkt 

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą liczbę punktów zgodnie z załączoną 

tabelą: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

KRYTERIUM 1 
CENA 

(waga 60%) 

KYTERIUM II 
Okres 

gwarancji i 
rękojmi (waga 

30%) 

KYTERIUM III 
Aspekt 

społeczny 

(waga 10%) 

Suma punktów 
(Kryterium 

l+ll+lll) 

części 1 - Budowa ul. Sosnowej i Świerkowej w Iławie 

1. Oferta nr 8 - Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Produkcyjne Usługowe i Handlowe 
„KOMBUD" Sp. z o.o., ul. Usługowa 3, 14-200 
Iława, oferta złożona w dniu 02.08.2019r., godz. 
10:10: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi 4.077.432,05 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

ul. Niepodległości 13,14-200 Iława 

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 



GMINA MIEJSKA IŁAWA 

2. Oferta nr 6 - Przedsiębiorstwo Budowlano-
Montażowe „LUBTECH" Fijewo 50A , 14-260 
Lubawa, oferta złożona w dniu 02.08.2019r., 
godz. 10:05: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 4.870.800,00 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych - 2 etat 

50,23 30,00 10,00 90,23 pkt 

3. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów „DROMO" Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 
14-100 Ostróda, oferta złożona w dniu 
02.08.2019r., godz. 08:00: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 4.998.051,40 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych osób 
będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etatów 

48,95 30,00 10,00 88,95 pkt 

4. Oferta nr 7 - Firma Budowlano-Drogowa 
„PRASBET" sp.j. Wojciech Hilger Michał Szulc 
ul. Malczewskiego 2 , 86-300 Grudziądz, oferta 
złożona w dniu 02.08.2019r., godz. 10:10: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi 5.756.400,00 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat 

42,50 30,00 10,00 82,50 pkt 

5. Oferta nr 3 - FHU KAMBRUK Wojciech Laskowski 14-
200 Wikielec 12H, oferta złożona w dniu 

02.08.2019r„ godz. 08:35: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 

zamówienia brutto wynosi: 4.655.462,67 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 

miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp w związku z art. 82 ust.l ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych i nie podlega ocenie 

6. Oferta nr 3 - FHU KAMBRUK Wojciech Laskowski 14-

200 Wikielec 12H, oferta złożona w dniu 

02.08.2019r., godz. 08:35: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 

zamówienia brutto wynosi: 4.470.962,67 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 

miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 

osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp w związku z art. 82 ust.l ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych i nie podlega ocenie 

ul. Niepodległości 13,14-200 Iława 

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 



GMINA MIEJSKA IŁAWA 
7. Oferta nr 4 - Wielobranżowy Zakład Usługowo-

Produkcyjny i Handlowy „SPOMER" Sp. z o.o., ul. 

Biskupska 7, 14-200 Iława, oferta złożona w dniu 

02.08.2019r., godz. 08:45: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 3.442.574,11 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 

miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 

osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych -1 etat; 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust.l pkt 4 ustawy Pzp 
w związku z art. 90 ust.3 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych i nie podlega ocenie 

8. Oferta nr 5 - WNORTEX Dominik Wnorowski ul. 
Spółdzielczy 1 H, 11-001 Dywity, oferta złożona 
w dniu 02.08.2019r., godz. 09:30: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 5.902.391,82 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych - 5 etat 

41,45 30,00 10,00 81,45 pkt 

Część 2 - budowa ulicy Szeptyckiego w Iławie 

1. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów „DROMO" Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 
14-100 Ostróda, oferta złożona w dniu 
02.08.2019r., godz. 08:00: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.459.026,50 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych-1 etat 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

2. Oferta nr 4 - „Wielobranżowy Zakład Usługowo-
Produkcyjny i Handlowy „SPOMER" Sp. z o.o., 
ul. Biskupska 7,14-200 Iława, oferta złożona w 
dniu 02.08.2019r., godz. 08:45: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.514.955,71 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

57,78 30,00 10,00 97,78 pkt 

ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława 

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 



GMINA MIEJSKA IŁAWA 
3. Oferta nr 8 - Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Produkcyjne Usługowe i Handlowe 
„KOMBUD" Sp. z o.o., ul. Usługowa 3, 14-200 
Iława, oferta złożona w dniu 02.08.2019r., 
godz. 10:10: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.604.691,06 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

54,55 30,00 10,00 94,50 pkt 

4. Oferta nr 7 - Firma Budowlano-Drogowa „PRASBET" 
sp.j. Wojciech Hilger Michał Szulc 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz, oferta 
złożona w dniu 02.08.2019r., godz. 10:10: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.838.850 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

47,61 30,00 10,00 87,61 pkt 

5. Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Drogow-Budowlane 
Sp. z o.o., ul. Wczasowa , 87-300 Brodnica, 
oferta złożona w dniu 02.08.2019r., godz. 
08:35: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.666.554,74 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

52,53 30,00 10,00 92,53 pkt 

Część 3 - budowa ulicy Wodnej w Iławie 
1. Oferta nr 8 - Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Produkcyjne Usługowe i Handlowe 
„KOMBUD" Sp. z o.o., ul. Usługowa 3, 14-200 
Iława, oferta złożona w dniu 16.05.2019r., godz. 
10:10: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.102.583,82 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby 

60,00 30,00 10,00 100,00 pkt 

ul. Niepodległości 13,14-200 Iława 

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 



GMINA MIEJSKA IŁAWA 

2. Oferta nr 4 - Wielobranżowy Zakład Usługowo-
Produkcyjny i Handlowy „SPOMER" Sp. z o.o., ul. 
Biskupska 7, 14-200 Iława, oferta złożona w dniu 
02.08.2019r., godz. 08:45: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.103.723,66 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

59,94 30,00 10,00 99,94 pkt 

3. Oferta nr 3 - OFHU KAMBRUK Wojciech Laskowski 
14-200 Wikielec 12H, oferta złożona w dniu 
02.08.2019r., godz. 08:35: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.227.718,92 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

53,88 30,00 10,00 93,88 

4. Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Drogow-Budowlane 
Sp. z o.o., ul. Długa 27, 87-300 Brodnica, oferta 
złożona w dniu 02.08.2019r., godz. 08:35: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.466.198,79 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

45,12 30,00 10,00 85,12 pkt 

5. Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów „DROMO" Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5, 
14-100 Ostróda, oferta złożona w dniu 
02.08.2019r., godz. 08:00: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.553.434,39 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

42,59 30,00 10,00 82,59 pkt 

6. Oferta nr 5 - WNORTEX Dominik Wnorowski ul. 
Spółdzielcza 1 H , 11-001 Dywity, oferta złożona 
w dniu 02.08.2019r., godz. 09:30: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi 1.648.177,86 zł, 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
miesiące, 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych - 5 etat 

40,14 30,00 10,00 80,14 pkt 

ul. Niepodległości 13,14-200 Iława 

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 



GMINA MIEJSKA IŁAWA 
7. Oferta nr 7 - Firma Budowlano-Drogowa „PRASBET" 

sp.j. Wojciech Hilger Michał Szulc 
ul. Malczewskiego 2 , 86-300 Grudziądz, oferta 
złożona w dniu 02.08.2019r., godz. 10:10: 

a) oferowana cena ryczałtowa za wykonanie 
zamówienia brutto wynosi: 1.735.530,00 zł. 38,12 pkt 30,00 10,00 78,12 pkt 

b) oferowany okres rękojmi i gwarancji - 72 
38,12 pkt 30,00 10,00 78,12 pkt 

miesiące. 

c) deklarowana liczba etatów dla zatrudnionych 
osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych -1 etat dla 1 osoby; 

Zamawiający informuje, że umowy na poszczególne części zostaną zawarte, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 

2) ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. W związku z powyższym zamawiający wyznacza termin podpisania umów na dzień 

06.09.2019r. w siedzibie Zamawiającego. 

I S T R Z 
IŁAWY 

B U R  

MI A 

Dawid Mopaczewski 

ul. Niepodległości 13,14-200 Iława 

tel. 89 649 0101, fax. 89 649 26 31 

NIP: 744-166-00-83 REGON: 510743456 

e-mail: um@umilawa.pl www.ilawa.pl BIP: www.bip.umilawa.pl 




